
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb číslo 23123001037

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel Odboru nemovité infrastruktury

Sekce majetková MO
Ing. Karel Toufar

Na adrese: náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pro
Kontaktní osoba:

e-mailová adresa:
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce majetková Ministerstva obrany
Odbor nemovité infrastruktury
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6



Dohoda o narovníní
ke smlouvě č. 23123001037

2

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

1.2. Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o.
a TREKVILA s.r.o. zastoupena na základě Smlouvy o sdružení ze dne 21. 9.
2023 společností TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o.

První společník: TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o.
Se sídlem: Nemanická 2721, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice
Zastoupen/a: Janem Láníkem, jednatelem
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 30545
Doručovací adresa: Nemanická 2721, 370 10 České Budějovice
ID datové schránky: ik5v5h3
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel:
Fax:
Email: info@trekvila.cz
IČO: 097 69 544
DIČ: CZ09769544

Druhý společník: TREKVILA s.r.o.
Se sídlem: Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2
Zastoupen/a: Janem Láníkem, jednatelem
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 230286
IČO: 033 29 275
DIČ: CZ03329275

dále také jen „Dodavatel“ na straně druhé

Objednatel a Dodavatel společně též jako „Smluvní strany“

uzavřely dne 19. 12. 2023 Smlouvu o poskytování služeb č. 23123001037 (dále jen „Smlouva“)
a tímto uzavírají, po vzájemné dohodě, k uvedené Smlouvě tento dodatek a dohodu o narovnání
(dále jen „Dohoda“).



 

 Dohoda o narovníní  
ke smlouvě č. 23123001037 

3 

 

II.  
ÚČEL DOHODY 

3.1. Účelem této Dohody je narovnání smluvního vztahu u již uzavřené a platné Smlouvy 
mezi Smluvními stranami, a to doplněním přílohy uvedené níže jenž se uplatňuje zpětně, 
tedy od počátku smluvního vztahu mezi Smluvními stranami. 

III.  
PŘEDMĚT DOHODY 

3.2. Předmětem této Dohody je doplnění chybějící části přílohy č. 3 Smlouvy – Výkaz výměr 
(venkovní údržba) PS 0722. Tuto přílohu Objednatel opomenul přiložit ke Smlouvě při 
jejím podpisu, nicméně příloha byla součástí zadávacího řízení a nabídky Dodavatele. 
Příloha je tedy nedílnou součástí Smlouvy. 

IV.  
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1. Ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.  
4.2. Dohoda je vyhotovena elektronicky o 3 stranách.  
4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dohody připojují pod ní své podpisy.  

4.4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
uveřejněním v Registru smluv.  

4.5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dohody se zavazuje provést Objednatel.  

4.6. Dohoda je nedílnou součástí Smlouvy č. 23123001037. 
4.7. Nedílnou součástí Dohody je 1 příloha. 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1 – Příloha č. 3 Smlouvy č. 23123001037 Výkaz výměr (venkovní údržba), 1 strana. 

 
 

Za Objednatele  Za Dodavatele 
   
   
   

 Ing. Karel Toufar 
      ředitel 

    podepsáno elektronicky 

     Jan Láník 
     jednatel 

    podepsáno elektronicky 
 

Elektronický podpis: 11.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Karel Toufar
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 9.7.2026 11:42 +02:00

Jan 
Láník

Digitálně podepsal Jan Láník 
Datum: 2024.04.16 15:48:11 +02'00'


